



**Elettropiù s.r.l.**  
 Via Calamattia, 21 - 09134 Cagliari (CA)  
 P.Iva 02746290929 C.C.I.A.A. 02746290929  
 Tel. +39 070 554600 - Fax +39 070 552370  
 E-Mail elettro.plu@tiscali.it

Il presente allegato è composto di n° 2 fogli di n° 2 pagine.  
 Il Responsabile del Servizio Tecnico  
*(Ing. Massimo Masia)*

ALLEGATO B  
 ALLA DETERMINA N° 413 DEL 15 APR. 2015

SPETT.LE  
**AZIENDA USL 8**  
**VIA P. DELLA FRANCESCA,1**  
**09047 SELARGIUS (CA)**

LUOGO DI DESTINAZIONE  
**AZIENDA USL 8**  
**VIA P. DELLA FRANCESCA,1**  
**09047 SELARGIUS (CA)**

**Preventivo a cliente (PR)**

N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.	C.CLIEN	CODICE FISCALE	PARTITA IVA	TELEFONO	FAX
393	24/02/2015	1	00263		02261430926	070-6091	
CONDIZIONI DI PAGAMENTO				AGENTE			
CONT-Contanti							
Date Bancari Azienda				Naz CntUE CntIT AbiCab C/c n. BIC			
				000001			

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	C.IVA
	MULT. 6 POSTI UNIVERSALI C/INTERR 410320		50,00	12,18	609,00	22
	CANALA METALLICA 50X12 KP1252A 3 SCOMP.		16,00	11,72	187,44	22
ECAECMC2010AB	MINICANALA 20X10 BIANCA	MT	100,00	0,71	71,40	22
ECAECMC4017AB	MINICANALA 40X17-2 BIANCA	MT	60,00	1,31	78,48	22
ECASPAB	SCATOLA PARETE 3 MODULI BIANCA	pz	50,00	0,62	30,90	22
BTI503SA	MAGIC TT SUPPORTO 3P	pz	50,00	0,61	30,25	22
BTIAM4803BBN	MATIX - PLACCA 3 POSTI BIANCA	pz	50,00	1,18	59,13	22
BTIAM5000	Màtix - FALSO POLO	pz	50,00	0,48	23,93	22
BTIAM5440/16	Màtix - PRESA SCHUKO E BIPASSO	pz	50,00	4,37	218,63	22
BTIAM5180	Màtix - PRESA 10-16 BIPASSO	pz	50,00	2,55	127,33	22
BTIAM5003	Màtix - DEVIATORE 1P 16A	pz	10,00	2,05	20,52	22
BTIAM5011	Màtix - INTERRUOTTORE 2P 16A (BIPOLARE)	pz	10,00	5,92	59,18	22
AEGDC90EC10/030	DIFF. MAGNET. 2M 2P 10A 30MA 4.5KA	pz	5,00	42,02	210,09	22
AEGDC90EC16/030	DIFF. MAGNET. 2M 2P 16A 30MA 4.5KA	pz	5,00	42,02	210,09	22
AEGDC90EC25/030	DIFF. MAGNET. 2M 2P 25A 30MA 4.5KA	pz	5,00	42,02	210,09	22
BTIS2466TAE	SPINE CORNER 2P+T 16A BI	pz	20,00	0,80	15,95	22
HOO7620035	HODARA TASSELLI HUFIX TASSELLO 6MM ESPAN	pz	1000,00	0,04	37,20	22
ERC601008	REATTORE NORMALE 18-20W/230	PZ	50,00	2,95	147,40	22
ERC601038	REATTORE NORMALE 36-40W/230	PZ	100,00	2,95	294,80	22
ERC6010487950	REATTORE NORMALE 58W	PZ	100,00	4,95	495,00	22
PHIS2	STARTER 4-22W	PZ	50,00	0,38	19,20	22
PHIS10	STARTER UNIVERSALE 4-65W	PZ	20,00	0,48	9,60	22
PHIS10	STARTER UNIVERSALE 4-65W	PZ	50,00	0,48	24,00	22
PHIS10	STARTER UNIVERSALE 4-65W	PZ	50,00	0,48	24,00	22
OSRQTFIT81X18	QT-FIT8 1X18	PZ	20,00	8,58	171,60	22
OSRQTFIT81X36	QT-FIT8 1X36	PZ	50,00	7,92	396,00	22
OSRQTFIT81X58	QT-FIT8 1X58	PZ	50,00	8,66	433,13	22

TOTALE MERCE	SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE D'INCASSO
TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE	TOTALE DOCUMENTO		

IL RICHIEDENTE

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE

1



Forniture Elettriche - Illuminotecnica

**Elettropiù s.r.l.**

Via Calamattia, 21 - 09134 Cagliari (CA)  
 P.Iva 02746290929 C.C.I.A.A. 02746290929  
 Tel. +39 070 554600 - Fax +39 070 552370  
 E-Mail elettro.piu@tiscali.it

ASL CAGLIARI DISTRETTO 6  
 Posta in Arrivo  
 SENORBI'

3 MAR 2015

Prot. N. 996

SPETT.LE  
**AZIENDA USL 8**  
**VIA P. DELLA FRANCESCA,1**  
**09047 SELARGIUS (CA)**

LUOGO DI DESTINAZIONE  
**AZIENDA USL 8**  
**VIA P. DELLA FRANCESCA,1**  
**09047 SELARGIUS (CA)**

**Preventivo a cliente (PR)**

<b>N° DOCUMENTO</b> 393	<b>DATA DOCUMENTO</b> 24/02/2015	<b>PAG.</b> 2	<b>C. CLIENTE</b> 00263	<b>CODICE FISCALE</b>	<b>PARITTA IVA</b> 02261430926	<b>TELEFONO</b> 070-6091	<b>FAX</b>
<b>CONDIZIONI DI PAGAMENTO</b> CONT-Contanti				<b>AGENTE</b>			
<b>Dati Bancari Aziendali</b>				<b>Mag CinUE Cin IT AbiCab c/c n. BIC</b> 000001			

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	C.IVA
MAZ16152	TUBO NEON 18/86	PZ	100,00	1,20	120,00	22
MAZ16153	TUBO NEON 36/86	PZ	100,00	1,20	120,00	22
MAZ16154	TUBO NEON 58/86	PZ	200,00	1,44	288,00	22
SII5945500	SICE 6W LED E27 3000K BULBO 330'	PZ	50,00	3,56	178,13	22
SII5946524	SICE 5W LED E14 3000K SFERETTA	PZ	20,00	3,75	75,00	22
VV4942	CAVO FLEXIRETOX 3X1,5 GRIGIO ANT	MT	100,00	0,46	45,60	22
VV4943	CAVO FLEXIRETOX 3X2.5 GRIGIO ANT	MT	100,00	0,73	73,20	22
ASPAP1180	ASPIRATORE 10/4	PZ	50,00	15,63	781,25	22
SII5945052	PANNELLO LED 30X30cm 12W 4000K	PZ	6,00	42,32	253,89	22
	SCALDACQUA ELETTRICO 15 LITRI		50,00	70,80	3.540,00	22
	SCALDACQUA ELETTRICO 50 LITRI		10,00	95,52	955,20	22
	Acconto				12.986,42	

<b>TOTALE MERCE</b> 10.644,61	<b>SC. % MERCE</b>	<b>IMPORTO SCONTO</b>	<b>TOTALE NETTO</b> 10.644,61	<b>SPESE TRASPORTO</b>	<b>SPESE IMBALLO</b>	<b>SPESE D' INCASSO</b>
<b>TOTALE IMPONIBILE</b> 10.644,61	<b>TOTALE IVA</b> 2.341,81	<b>TOTALE ESENTE</b>	<b>NETTO A PAGARE</b>	<b>TOTALE DOCUMENTO</b> 0,00	<b>12.986,42</b>	

IL RICHIEDENTE

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE